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Vapaasti—Ihmeellistä Musiikkia—Uusin Keksintö—Vapaasti
Kello Saanut Huomiota Voidessaan Soittaa Maailman Parhainta Musiikkia

Olette hämmästynyt
ja lumottu kuulles-

sanne sellaista ih-

meellistä musiikkia
mitä on kätketty sii-

hen vasta keksittyyn
kelloon joka juuri
on Europasta saapu-
nut Tämä kello soit-

taa ihmeellisiä säve-

leitä joita ovat soit-

taneet huomatuim-ma- t

taiteilijat ja te
voitte nauttia heiden
soitostaan vain ve-

tämällä kelloa ja pai-

namalla napista Se

soit taa valikoituja
kappaleita miltei 20

minuutin ajan ke-

nenkään arvaamatta
mistä säveleet tule-

vat
Teidän ei tarvitse

tuhlata rahaanne os

Väittelytilaisuus Täkäläinen pik
ku noske Viljo Kuusela oli haastanut
meitä tuholaisia kanssaan väittelyyn
Jo kesällä hän antoi kerran haasteen
vaan kun järjestimme tilaisuuden niin

eipä ollutkaan sisua tulla itseään puo

lustamaan Nyt Viljo taas haastoi
erään toverin välttelemään ja olivat
itse järjestäneet tilaisuuden omalle
haalilleen johon olikin yleisöä saapu-
nut oikein runsaasti nimittäin mei-

tä tuholaisia ja muutamia oikeistolai-

sia Alussa kaikki meni rauhallises-

ti mutta kun Viljon piti ruveta ku
moamaan meidän tuholaisten tekemiä
väitteitä niin huomasi hän itsekin
sen mahdottomaksi ja turvautui n

vaan meikäläisten taholta
ei annettu sitäkään tilaisuutta Vil-

jolle vaikka hän sitä niin hartaasti
olisi toivonutkin että sitten olisi saa
nut meidät osottaa viranomaisille

Kaikesta merkeistä päättäen tämä

toimenpide oli edeltäpäin jo suunni-

teltu vaan sekin yritys täydellisesti
epäonnistui joten ei Viljo voinutkaan
niittää sitä mainetta ja kunniaa mi-

tä hän oli toivonut ja suunnitellut
Kesäiseltä Cptiförnian reissultaan

on koteutunut osastomme jäsen tov
Alfred Johnson tervetuloa takaisin

joukkoomme

L S

taa Itsenne kalliita
soittokoneita kuten

pianoja fonografeja
enempää kuin mi-

tään rullia levyjä j
n e sula tama kel-

lo on valmistettu
niin että sen soit
tama musiikki vas

Avustuslaina Neuvosto-Karjalal- le

50000 dollarin laina viljan läskin

y m ostamiseksi

Neuvosto-Karjala- avustustoiminta

on saanut osakseen mitä syvintä ja
toverillisinta vastakaikua Amerikan

suomalaisten työläisten taholta Mo-

nilla paikkakunnilla on jo runsaasti

koottu vaatteita kenkiä ym tava-

roita Kunhan kaikki on koottu ja

pakattu niin koituu siitä sievonen

lähetys mikä on mitä arvokkkain

lahja jruutteehalaisille Karjalan raa-

tajille
Paljoa vaikeampaa on saada kokoon

LEIPÄÄ ja AMERIKAN LÄSKIÄ

Pikku erien lähettäminen pitkien

matkojen takaa ei rahtimaksujen ta-

kia useasta kannatakaan Ja niin

tärkeitä kuin vaatteet ja kengät ovat-

kin niin tärkeätä on myös saada

LEIPÄÄ Sitä ei saa suurempia eriä

rahatta ja nykyisin on keräyksillä
mahdotonta saada niin paljon rahaa

että sillä voitaisiin ostaa esim tu-

hannen tonnia jauhoja
Tämän vuoksi on nyt järjestetty

erikoinen 50000 dollarin avustuslai-

na Sitä vurten on "Soviet Karelia
Relief Committeen" nimessä julkais-

tu 5000 kappaletta

Kymmenen dollarin arvoisia avustus-sondeja- "

Näitä avustus-"bondeja- " myydään
Ne ovat englanninkielisiä joten niitä

voi myydä unioissa amerikalaisille

tjöläistovereille jne
Toverit! Tästä lainasta riippuu

Neuvosto-Karjala- avustuslaivan me-

nestys! Jos lainamme onnistuu sii-

nä tapauksessa voimme lähettää suo-

raan Karjalaan oman avustuslaivan

Laivan mukana on tarkotuksemme

lähettää mm TUHANNEN TONNIA

jauhoja! Tämä merkitseisi Karjalan

nykyisen asukasluvun perusteella
noin 100 paunaa jauhoja jokaista asu-

kasta kohden! Sen lisäksi voidaan

lähettää useita tonneja Amerikan

läskiä ym tavaraa Silloin menee

ikäänkuin "kaupantekijäisinä" kaikki

ne vaate- - kenkä- - ym lahjat joita
toverit kaikkialla parhaillaan kerää-

vät samoin kuin ne tavarat mitä

ostetaan niillä rahoilla joita on u

avustusrahastoon
Tällainen apu se olisi tuntuvaa

apua! Avustuslaivan saapuminen

Karjalan satamaan merkitseisi sitä

etä nälästä herpaantunut karjalaisen
toverimme käsi saisi uutta elinvoi-

maa työt alkaisivat käydä lioh-kel- n

innostunein ja toivorikkain mie-

lin Karjalan raatajat tarttuisivat työ-

hön käsiksi uudelleenrakentaen maa-

taan jalostaen Karjalan suuria luon-

nonrikkauksia

Karjalan avustuslaivalla on vielä

muitakin hyviä puolia Laiva saa

Muurmannilla vastikkeeksi puutava-

ralastin Karjalassa on suunnaton

määrä valmista lautatavaraa mikä

ei kaipaa muuta kuin markkinoille

viemistä Avustuslaiva voi lastilli-

sen lautoja kuljettaa esim Hampu-

riin Siellä laudat muutetaan sak-

salaisiksi työkaluiksi koneiksi jne
Ja se merkitsee sysäystä Neuvosto-Karjala- n

teollisuudessa Näin Ameri-

kan työläisten avustuslaivalla on

suuriarvoinen merkitys Karjalan tuo-

tantoelämänkin vilkastuttamisessa
Neuvosto-Karjal- on rikas Ehty-

mättömät ovat sen luonnonlähteet

Nyt tällä hetkellä se kuitenkin on

puutteessa on köyhä Luonnonrik- -

taa minkä kalliin soittakoneen musiikkia tahansa
Tämä kello on tehty puhtaasta bronssista ja silattu paksulla kultakerrok-sell- a

Koska se on erikoisen taidokkaasti valmistettu on se kodissanne to-

dellinen taideteos Kellon sisusta on niin taidokkaasti valmistettu että se

käy täsmällisemmin kuin mikään tähän asti kaupassa ollut kello
Soittomekanismi on asetettu kellon alaosaan mikä estää laitteeseen pölyn

laskeutumisen ja tekee mahdolliseksi äänen kirkkaana-j- a miellyttävänä py-

symisen
Tämä kello joka on näin arvokas jokaiselle el ole ainoastaan tarkka ajan-pitäj- ä

vaan myöskin erinomainen soittokone
Se on hyvinkin $1800 arvoinen vaikkakin meidän hintamme tämän kuun

aikana on ainoastaan $650 25 vuoden takauksen kanssa Käyttäkää heti hy-

väksenne tätä tarjoustamme sillä hinta tulee myöhemmin olemaan $1800

Leikatkaa irti tämä ilmotus kirjottakaa nimenne ja osotteenne siihen SEL-

VÄSTI ja lähettäkää se meille postitse liittäen kirjeen mukana 50c

osittaiseksi korvaukseksi Lopun voitte maksaa kun kello on

saapunut teille —Pitäkää sitä kymmenen päivää kokeilla ja Jos ette sitte ole

siihen tyytyväinen niin annamme teille rahanne takaisin Kirjottakaa tänään

UNION SALES COMPANY Dept 84 673 W Madison St Chicago III

MYYTÄVÄNÄ

115 eekkerin farmi tasaista mustanmullan maata osa suurta

hirsimetsää hyvä karjalaidun jossa on viisi hyvää lähdettä

39 eekkeriä viljelyksellä ja kaunis hedelmätarha Maa on hy-

vässä aidassa Kellarin kanssa rakennettu asuinrakennus hy-

vä suuri baanarakennus täynnä heiniä ja kauroja viisi kana-huonet- ta

ja useampia muita ulkohuoneita kaikki huoneet hy-

vässä kunnossa Kauppaan kuuluu 5 maitolehmää 3 hiehoa

2 hevosta 4 sikaa 100 kanaa kaikenlaista maanviljelysko-neisto- a

työ- - ja ajokärryjä ja valjaita
Lähellä suomalaisia naapureita 2 1- -3 mailia tehtaaseen

kaupunkiin asemalle sähkökaaratielle maidonlähetysasemal-l- e

ja hyvään markettipaikkaan Joutuisan kaupan tehdäkseni

myyn kaikkineen $2100 josta alle $1000 ja loppu pitkäai-

kaista kiinnitystä vastaan Kirjottakaa heti jos tahdotte saada

hyvän kaupan Mr Oskar Lehona Box 454 Putnam Conn

NEVVPORT N H

S S Järj Clubin toimesta vietet-

tiin perhejuhlaa syyskuun 24 p:nä
jotka onnistuivat erittäin hyvin Ylei

söä oli haalin täydeltä Oli puhe päi-

vän merkityksestä jonka jälestä suo

ritettiin useita eri numeroita ohjelmaa
ja lopuksi tanssittiin joten ilta" kului

hupaisesti Sitten oli Klubin työkö
kous 2 p:nä lokakuuta jossa pohdit
tiin monista tärkeistä kysymyksistä
Ensiksi Neuvosto Venäjän avustusko-

mitea esitti raporttinsa Komitea on

toiminnassa edelleen Evästettiin et

tä jatkavat toimintaansa siksi kun
nes toisin päätetään
Luettiin Karjalan komitealta tullut

kirje jossa kehoitettiin avustamaan

Karjalan tovereita heidän kovassa
taistelussaan Kirjelmä otettiin huo

mioon Valittiin henkilöt jotka ai
kavat keräämään avustusta Valituik
si tulivat: K Korpi Anni Koskinen
A Koskinen Lempi Virta ja Elna

Lungdein Tähän toimeen valitut vei

voitettiin pikaiseen toimintaan
Sitten otettiin esille haalikysymys

josta syntyi vilkas keskustelu Meillä

kun ei ole huonetta missä voitaisi toi-

mia vaikka jäsenmäärä on seitsemän-

kymmentä ja senlisäksl suuri kannat-

tajajoukko joten toimintaa ei voi lo-

pettaa vaan on alotettava kiireellä

hommaamaan huonetta keinolla millä

tahansa Valittiin haalin rakennusko-

mitea johon tulivat: J Palin F Lal
ne ja W Kempainen
Keskusteltiin sunnuntaikoulun pitä

misestä vaan haalikysymyksen takia

jätettiin asia johtokunnalle
Uusia jäseniä hyväksyttiin: F Fa-li- n

Lempi Taipale Väinö Taipale
Mary Anttila J Mattson ja Yrjö

Otto Lungdein on tullut Suo

mesta jälkeen sisällisssodan joten on

hankittu todistukset Pomarkun työvä

enyhdistykseltä millä tavalla hän on

suhtautunut kansalaissotaan Voim-

me olla varmat että hän on rehelli-

nen ja kunnon toveri samaten seit-

semän muuta uutta jäsentä jotka
vastaan eläköön huudoilla

Senjälkeen keskusteltiin yhtymises-

tä Amerikan Labour Allianceen Jää-

tiin odottavalle kannalle siksi kun

nes asiat kehittyvät Muija

— Kenelle ei vielä tule

Toveritar kiiruhtakoon tilaa-

maan sen heti!

HANNAN S S O ompeluseuran koko-

ukset pidetään jokaisen viikon tors-

taina kello 2 jpp Huom! Kahvia saa-

tavana joka kokouksen loputtua

ABERDEENIN S S CLUBIN ompelu-

seura kokoontuu joka torstai kello
2 ip 713 E First St—Tervetuloa

HOQUIAM1N S S O ompeluseuran
kokoukset pidetään osaston talolla

Ahjolassa joka torstai kello 2 jpp
Osote: 315— lOth St„ Hoquiam Wash

kauksia el kädenkäänteessä voida

muuttaa rahaksi Sen vuoksi jokai-

nen avustus-'bondl- " mikä täällä

myydään merkitsee paljon tällä het-

kellä Siksi jokaisen joka suinkin

kykenee pitäisi ostaa mahdollisim-

man useita

Järjestäkää paikkakunnillenne vas-

tuunalaisia komiteoita myymään näi-

tä avustus-"bondeja- " Kuten sanottu

on niiden hinta $1000 kappale Niitä

saa myös suoraan "Karjalan Toimis-

tolta" osotteella: Room 506 110 W

40 St New York City Jokaisesta

kymmonen dollarin erästä lähetetään

vastikkeeksi yksi avustus-"bondi- "

(Osottakaa money orderit ja chekit

Geo Halosen nimeen)

Toverit tulkaa osallisiksi Neuvos

PORTLANDIN S S O: n ompeluseu-
ran kokoukset pidetään joka kuun

ensimäinen ja kolmas torstai osaston
talolla klo 8 illalla Osote: 719 Monta-

na Avenue

VVAUKEGANIN 111 S S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukauden

ensimäisenä ja kolmantena torstaina
alkaen kello 8 illalla—Naisosaston ko-

koukset pidetään joka toinen keski-

viikko kello 7:30 illalla

avustuslainasta!

Toveruudella

Karjalan Toimisto


